CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

PORTARIA Nº. 005/2025 DE 09 DE JANEIRO DE 2.025.

“EXONERA SUPERVISORA DE QUALIDADE NA UPA
24 HORAS PADRE ROBERTO CORDEIRO MARTINS
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O  Presidente  do  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE

SAÚDE  DA  REGIÃO  AMPLIADA  OESTE  PARA  GERENCIAMENTO  DOS  SERVIÇOS  DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - CIS-URG OESTE, no uso de suas atribuições, considerando o

disposto  no art.  37,  II  da  Constituição Federal,  e  em conformidade com o disposto  no

Contrato de Consórcio Público e no Estatuto do CIS-URG OESTE;

RESOLVE

Art. 1° - Fica exonerada para da função de Supervisora

de  Qualidade  da  UPA ROBERTO CORDEIRO MARTINS,  a  SRA.  DEBORA FERNANDES

DAMASCENO GONÇALVES SILVA, portadora do RG n.º 18.365508SSP/MG e inscrito no

CPF/MG sob o n.º 094.413.376-25, com as competências previstas em Lei.

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Divinópolis, Minas Gerais, 09 de Janeiro de 2025.

JOSÉ MARCIO ZANARDI
Secretário Executivo do CIS-URG OESTE

(Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

		2025-01-09T17:10:20-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720